
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

СОРСКАЯ СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 3 С УГЛУБЛЕННЫМ 

ИЗУЧЕНИЕ ОТДЕЛЬНЫХ ПРЕДМЕТОВ» 

 

      ПРИКАЗ 

г. Сорск 

 

от 30.05.2023 года                                                                                                         № 125/1  

    

                                                  

О создании на базе МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП»  Центра образования 

естественнонаучной и технологической направленностей «Точка роста» 

 

       В целях реализации Указа Президента Российской Федерации от 07.05.2018 N 204 "О 

национальных целях и стратегических задачах развития Российской Федерации на период 

до 2024 года" и для обеспечения реализации в МБОУ «Сорская СОШ №3 с УИОП» 

мероприятий по обновлению материально-технической базы для формирования у 

обучающихся современных технологических и естественнонаучных навыков в рамках 

федерального проекта "Современная школа" национального проекта "Образование" 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Создать на базе Муниципального бюджетного общеобразовательного учреждения  

МБОУ «Сорская СОШ № 3 с УИОП» Центр образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста». 

2.Утвердить Положение о  деятельности Центра образования естественнонаучной и 

технологической направленностей «Точка роста» на базе МБОУ «Сорская СОШ №3 с 

УИОП». 

3. Назначить школьным куратором, ответственным за функционирование и развитие 

Центра образования естественнонаучной и технологической направленностей «Точка 

роста» учителя Новоселову Ольгу Павловну 

4. Настоящий приказ подлежит опубликованию на сайте МБОУ «Сорская СОШ №3 с 

УИОП»  в разделе «Центр «Точка роста». 

5.Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 

 

 

       Директор                                                             Н.А.Новоселова 



Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

		2023-12-08T08:01:51+0500




